
ERLING DAN NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29198837

Moseager 21
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Erling Dan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERLING DAN NIELSEN HOLDING ApS
Moseager 21
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 29198837
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning, konsulentassistance, undervisning, kursusafholdelse, konceptudvikling og handel med erhvervsconceper og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 209.332 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.933	-7.110
Resultat af ordinær primær drift		-4.933	-7.110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		187.963	472.023
Andre finansielle indtægter		55.408	13.720
Øvrige finansielle omkostninger		-22.878	-15.067
Ordinært resultat før skat		215.560	463.566
Skat af årets resultat		-6.228	630
Årets resultat		209.332	464.196
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		74.332	342.196
I alt		209.332	464.196

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.967.605	1.759.642
Udsudte skatteaktiver		630	630
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.968.235	1.760.272
Anlægsaktiver i alt		1.968.235	1.760.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.855	475.777
Andre tilgodehavender		50.512	50.000
Tilgodehavender i alt		674.367	525.777
Likvide beholdninger		405.832	243.435
Omsætningsaktiver i alt		1.080.199	769.212
AKTIVER I ALT		3.048.434	2.529.484

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.069.150	1.069.150
Overført resultat		970.500	896.168
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.299.650	2.212.318
Skyldig selskabsskat		9.798	3.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.188	17.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		721.798	295.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		748.784	317.166
Gældsforpligtelser i alt		748.784	317.166
PASSIVER I ALT		3.048.434	2.529.484

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0